ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2017
	                                                    № 33/202

пгт Кумены

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 585

В соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Куменского района постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 585 с правом решающего голоса:
Чугайнову Елену Станиславовну, 1975 года рождения, методист МКУ Вичевский Дворец культуры, образование среднее профессиональное, предложена собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить председателем комиссии – Чугайнову Елену Станиславовну.
Зам. председателя территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                                                     С.В.Шемякина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                          Н.В.Пескишева
ПОДГОТОВЛЕНО
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района
                                                                          Н.В.Пескишева
Разослать: дело, УИК – 585.

Пескишева Наталья Васильевна

2-16-89